
SIAF

      31.745.657.701       38.031.357.580
                   0       6.285.699.879

      38.031.357.580      38.031.357.580

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      12.392.390.789

         241.828.214

      25.397.138.577

       5.954.833.326

      25.790.824.375

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      12.634.219.003

      25.397.138.577

       5.954.833.326

      25.790.824.375

                   0

                   0

                   0

      38.031.357.580

      31.745.657.701

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       5.238.057.108
         623.372.641
          19.881.150
          14.794.927
          58.727.500

      25.790.824.375

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         141.273.819
      12.243.872.836

           7.244.134

           7.755.000
         234.073.214

      25.397.138.577

Fecha: 04/04/2023
09:36:41
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 31/03/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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